СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«12» апреля 2022 года                  № 243
с. Красное
Об обращении в Избирательную комиссию
Воронежской области о возложении полномочий
избирательной комиссии муниципального
образования Краснянского сельского поселения
на участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 24/20

     В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 статьи 25 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:
   1. Обратиться до 01 мая 2022 года в Избирательную комиссию Воронежской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 24/20, действующую в границах муниципального образования.
    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.
    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Краснянского сельского поселения С.А. Тыняного.

Глава
Краснянского сельского поселения                                                   С.А. Тыняный

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________ ШЕСТОГО СОЗЫВА __________________
Воронежская область, Новохоперский район, с. Красное, ул. Советская,35

Председателю Избирательной комиссии
Воронежской области
Иванову Илье Сергеевичу
394018, г. Воронеж, пл. Ленина, 1

Ходатайство

       Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области ходатайствует о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 24/20

Председатель Совета народных
депутатов Краснянского
сельского поселения                                                                С.А. Тыняный